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Asia Vaikuttavuuden arvioinnin hankinta Work & Stay-hankkeelle 

Selostus asiasta 

 

 

”Work & Stay-kokonainen elämä Koillismaalla” -hankkeen pää-
toteuttaja Kuusamon kaupunki kilpailutti hankkeen toimenpiteiden 
vaikuttavuuden arvioinnin sekä mallintamisen. Kilpailutus toteutettiin 
kevennettynä kilpailutuksena 3.2. - 21.2.2025 välisenä aikana. 

Hankinnan tavoitteena on arvioida Work & Stay -hankkeen toimen-
piteiden (mm. työelämätulkkimalli) vaikuttavuutta ja niiden 
soveltuvuutta työllisyyspalveluihin sekä mallintaa ja arvioida 
työllisyyspalvelujen toimenpiteiden vaikuttavuutta asiakkaisiin.  

Tarjouksia saatiin määräaikaan mennessä seitsemän: Jaakko Harkko 
Oy, KPMG Oy Ab, Kuntoutussäätiö, MDI Public FCG Finnish 
Consulting Group Oy, Mikko Kesä Oy, QSA Quantitative Solvency 
Analysts Oy ja Vento Pernu työllisyys Oy. Tarjousten arvioinnissa 
huomioitiin hinta (40 pistettä) ja laatu (60 pistettä). Kokonaisvertailussa 
eniten pisteitä sai Mikko Kesä Oy (76,80). 

Hankinnan kokonaishinta on 20 000 € (alv 0 %, josta Puolangan 
kunnan osuus on 2 200 €. Jokainen osatoteuttaja tekee oman 
hankintapäätöksen yhteisen kilpailutuksen perusteella. Osatoteuttaja 
voi myös päättää olla hankkimatta kilpailutettua palvelua. 

Päätösoikeusperuste Puolangan kunnan hankintojen ohjeet: luvut 2 ja 4; Hallintosääntö 23 § 

Päätös 

 

 

Päätän, että Puolangan kunnan Work&Stay -hankkeen vaikuttavuuden 
arviointi ja mallintaminen hankitaan tarjouspyynnön mukaisen tarjous-
kilpailun perusteella Mikko Kesä Oy:ltä hintaan 2 200 € (alv 0 %). 

Allekirjoitus 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamossa. 

Piia Heikkinen, hallintojohtaja 

Jakelu Mikko Kesä Oy 

Nähtävänäpito Tämä päätös on julkaistu kunnan verkkosivuilla 13.3.2025. 

OIKAISUVAATIMUS Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle 
toimielimelle: Puolangan kunta, kunnanhallitus, Maaherrankatu 7, 89200 
PUOLANKA. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava. 


